UNICAS - Prot. n. 0018593 del 12/10/2022 - Settore Studenti ed Esami di Stato

UNIVERSITA DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

Area Studenti
Settore Studenti ed Esami di Stato
Ufficio Segreteria Studenti

Decreto n. & \Q
Anno 2022
IL RETTORE

SU PROPOSTA del Responsabile del Settore;

VISTO lo Statuto dell’Universita degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale, emanato
con D.R. n. 661 del 26 luglio 2018 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della
Repubblica Italiana — Serie Generale - n. 186 del 11 agosto 2018;

VISTO il Manifesto degli Studi per 1’a.a. 2022/2023 Sezione 1 — Punto 1.1 — Periodi, date,
scadenze e adempimenti;
VISTO il Regolamento Tasse e Contributi per 1’a.a. 2022/2023 e, in particolare, [’Art. 3 —

Suddivisione della contribuzione e modalita di pagamento, che fissa al 14/10/2022 il
termine ultimo per il pagamento della I rata del Contributo onnicomprensivo;
RITENUTO necessario concedere all’utenza un ulteriore intervallo temporale rispetto al termine
ultimo, tenuto conto delle condizioni socio-economiche nazionali che risultano
particolarmente acuite nel contesto territoriale;
CONSIDERATO quanto in premessa;

DECRETA
In deroga a quanto stabilito dall’Art. 3 del Regolamento Tasse e Contributi vigente, la scadenza relativa al

pagamento della I rata del contributo onnicomprensivo dell’a.a. 2022/2023, coincidente con la data del 14
ottobre 2022, ¢ prorogata al 26 ottobre 2022.

Il presente Decreto ¢ inserito nella raccolta ufficiale dei degreti.dj questa Universita.
Ao DE ™

Cassino, 1 2 OTT, 2022 v,’.'(ﬁ -3

I1 Responsabile del Settore
ing. Giuseppe CIOo

esponsabile dell’Utticio
a’ozﬁmona PALUMBO
o

rg
i




